l’expedient de contractació del servei de manteniment dels sistemes automàtics de mesures de les 

emissions (SAM) de l’Àrea de Residus de TRARGISA. 

Ha presentat oferta a la licitació l’empresa convidada PASCH Y CIA, S.A.U. 

L’empresa PASCH Y CIA, S.A.U. ha presentat una oferta amb un preu total de seixanta-nou mil set-

cents cinc euros amb seixanta cèntims (69.705,60 €), dels quals cinquanta-set mil sis-cents set euros 

amb noranta-tres cèntims (57.607,93 €) es corresponen a l’import base i dotze mil noranta-set euros amb 

seixanta-set cèntims (12.097,67 €) es corresponen a l’IVA calculat a un tipus del 21%. 

S’ha dut a terme el procés de negociació i la darrera oferta de l’empresa és d’un preu total de 

seixanta-nou mil set-cents cinc euros amb seixanta cèntims (69.705,60 €), dels quals cinquanta-set 

mil sis-cents set euros amb noranta-tres cèntims (57.607,93 €) es corresponen a l’import base i dotze mil 

noranta-set euros amb seixanta-set cèntims (12.097,67 €) es corresponen a l’IVA calculat a un tipus del 

21%.